四川铁道职业学院

关于开展教研室主任换届选举工作的通知

各二级教学单位：

根据学校《教研室管理办法（试行）》规定，结合专业

群建设需要，经学校研究，现开展教研室主任集中换届选举

工作，现将有关事项通知如下。

1.每个教研室设置教研室主任 1 名，原则上应为专任教

师。

2.教研室主任候选人选举应把握师德高尚、治学严谨，

有较强的开拓精神、创新精神，业务水平高、学习能力强、

团队协作能力强，原则上应具有与教研室承担的教研任务相

匹配的全日制本科及以上学历或高级职称。

3.本次选举将严格按照《办法》规定流程进行，由教研

室所属二级教学单位提名后，经各二级教学单位内部民主评

议，各二级教学单位党政联席会研究通过，由教务处汇总报

分管校领导审核，经院长办公会同意，报党委会审批。

4.请各二级学院于 2022 年 3 月 23 日 16:00 前将教研室

主任换届候选人名单（见附表）报教务处。

教务处/招生处

2021 年 3 月 21 日